## **BEKANNTMACHUNG**

# Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Schmilau findet <a href="mailto:am Mittwoch">am Mittwoch</a>, 05.02.2020, 19:00 Uhr,

im Dorfgemeinschaftshaus 'Alte Schule', Schmilau, Dorfstr. 12, statt.

### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 04.12.2019
- 3 Bericht des Bürgermeisters
- 4 Verpflichtung eines neuen Gemeindevertreters gem. § 33 GO
- 5 Aufgabenverteilung innerhalb der Gemeindevertretung
- 6 Dorfgemeinschaftshaus (Schlüsselsituation)
- 7 Projekt Katzenelend
- 8 Bericht über die über- und außerplanmäßigen Ausgaben gemäß § 82 GO für das Haushaltsjahr 2019
- 9 Beschlussfassung über die Annahme von Spenden im Jahre 2019
- 10 Personalangelegenheiten
- 11 Verschiedenes
- 12 Einwohnerfragestunde

Der Tagesordnungspunkt 10 wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Schmilau, den 20. Januar 2020 Gemeinde Schmilau gez. V. Greve 1. stv. Bürgermeister

## **BEKANNTMACHUNG**

# Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Schmilau findet <a href="mailto:am Mittwoch">am Mittwoch</a>, 05.02.2020, 19:00 Uhr,

im Dorfgemeinschaftshaus 'Alte Schule', Schmilau, Dorfstr. 12, statt.

### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 04.12.2019
- 3 Bericht des Bürgermeisters
- 4 Verpflichtung eines neuen Gemeindevertreters gem. § 33 GO
- 5 Aufgabenverteilung innerhalb der Gemeindevertretung
- 6 Dorfgemeinschaftshaus (Schlüsselsituation)
- 7 Projekt Katzenelend
- 8 Bericht über die über- und außerplanmäßigen Ausgaben gemäß § 82 GO für das Haushaltsjahr 2019
- 9 Beschlussfassung über die Annahme von Spenden im Jahre 2019
- 10 Personalangelegenheiten
- 11 Verschiedenes
- 12 Einwohnerfragestunde

Der Tagesordnungspunkt 10 wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Schmilau, den 20. Januar 2020 Gemeinde Schmilau gez. V. Greve 1. stv. Bürgermeister

## **BEKANNTMACHUNG**

# Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Schmilau findet <a href="mailto:am Mittwoch">am Mittwoch</a>, 05.02.2020, 19:00 Uhr,

im Dorfgemeinschaftshaus 'Alte Schule', Schmilau, Dorfstr. 12, statt.

### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 04.12.2019
- 3 Bericht des Bürgermeisters
- 4 Verpflichtung eines neuen Gemeindevertreters gem. § 33 GO
- 5 Aufgabenverteilung innerhalb der Gemeindevertretung
- 6 Dorfgemeinschaftshaus (Schlüsselsituation)
- 7 Projekt Katzenelend
- 8 Bericht über die über- und außerplanmäßigen Ausgaben gemäß § 82 GO für das Haushaltsjahr 2019
- 9 Beschlussfassung über die Annahme von Spenden im Jahre 2019
- 10 Personalangelegenheiten
- 11 Verschiedenes
- 12 Einwohnerfragestunde

Der Tagesordnungspunkt 10 wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Schmilau, den 20. Januar 2020 Gemeinde Schmilau gez. V. Greve 1. stv. Bürgermeister